
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 26 i art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185) oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) 
Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 10.166,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt 
sześć złotych 00/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy, 
w tym: 

a) kwoty 9.666,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych przysługującym 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

b) kwoty 500,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 
art. 29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 10.166,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABA91BF-C378-489A-9358-EBCD254D930C. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABA91BF-C378-489A-9358-EBCD254D930C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 14 246 785,37 0,00 10 166,00

75816 Wpływy do rozliczenia 218 752,37 0,00 10 166,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

218 752,37 0,00 10 166,00

90 371 576,78 0,00 10 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 388,41 0,00 0,00

33 824 971,27 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 186 771,27 0,00 0,00

124 196 548,05 0,00 10 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 487 159,68 0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

300 388,41

228 918,37

90 381 742,78

33 824 971,27

20 186 771,27

20 487 159,68

124 206 714,05

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

228 918,37

14 256 951,37

            Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2023

            Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

            z dnia 13 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABA91BF-C378-489A-9358-EBCD254D930C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 469 109,00 5 469 109,00 4 032 830,00 2 501 980,00 1 530 850,00 0,00 1 436 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 469 609,00 5 469 609,00 4 032 830,00 2 501 980,00 1 530 850,00 0,00 1 436 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 062,00 73 062,00 500,00 0,00 500,00 0,00 72 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 562,00 73 562,00 500,00 0,00 500,00 0,00 73 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900 138,00 7 900 138,00 2 509 789,00 2 022 733,00 487 056,00 0,00 5 390 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 666,00 9 666,00 281,00 0,00 281,00 0,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 909 804,00 7 909 804,00 2 510 070,00 2 022 733,00 487 337,00 0,00 5 399 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 572,00 16 572,00 363,00 0,00 363,00 0,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 666,00 9 666,00 281,00 0,00 281,00 0,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 238,00 26 238,00 644,00 0,00 644,00 0,00 25 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 139 613,54 88 501 192,78 72 646 969,37 38 878 757,87 33 768 211,50 6 456 997,00 7 598 446,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 166,00 10 166,00 281,00 0,00 281,00 0,00 9 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 149 779,54 88 511 358,78 72 647 250,37 38 878 757,87 33 768 492,50 6 456 997,00 7 608 331,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,0026 982 611,17po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie 0,00

26 982 611,17

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział

obsługa długu

4

Rozdział Plan
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

Rodzina

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85595

855

85295

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FABA91BF-C378-489A-9358-EBCD254D930C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



